
 Číslo smlouvy objednatele:  850-2020-523101  
 Číslo smlouvy zhotovitele:    11/2020  
 Vytyčení pozemků pro Pobočku Brno 2020 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“) 

 
Smluvní strany: 
 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
 Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 
Adresa: Hroznová 227/18, 603 00  Brno  
Zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou ředitelkou Krajského 

pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj  
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Renata Číhalová ředitelka Krajského 

pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing.Petr Grmela, Ing. Petra Velflová, 
                                                                          KPÚ pro Jihomoravský kraj, Pobočka Brno 
Adresa: Kotlářská 53, 602 00 Brno 
Tel. xxx 
E-mail: brno.pk@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel: EKOS T, spol. s r.o. 
Sídlo: Bezručova 68, 674 01 Třebíč 
Zastoupený: Ing. Alešem Tůmou, jednatelem 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Aleš Tůma, jednatel 
 Ing. Libor Sedláček, jednatel 
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx  
Tel./Fax: xxx 
E-mail: ekos@ekos-t.cz  
ID DS: 2r63dp8 
Bankovní spojení: ČS Třebíč  
Číslo účtu: 1521409359/0800 
IČO: 63470985 
DIČ: CZ63470985 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: KOS BR C 19 972 
 
(dále jen „zhotovitel“). 
 

Na základě informace zhotovitele ze dne 18.11.2020 dochází ke změně počtu měrných 

jednotek u vytyčení vlastnických hranic parcel včetně stabilizace lomových bodů v terénu. 

Jedná se o navýšení o 1 měrnou jednotku z původních 503 MJ na 504 MJ. 

  

mailto:brno.pk@spucr.cz
mailto:ekos@ekos-t.cz


                                                                                              Vytyčení pozemků pro Pobočku Brno 2020 

 2/3 

 

Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se stávající Smlouva o dílo č. obj. 850-

2020-523101, č. zhot. 11/2020 mění následovně: 

 

                                                               I. 

Na základě výše uvedeného se mění čl. – Cena za provedení díla, odst. 6.3. Smluvní cena: 

vytyčení vlastnických hranic parcel včetně stabilizace lomových bodů v terénu: 504 MJ 

cena za 1 MJ bez DPH    950,00 Kč  

(pozn.: 1 MJ = 100bm vytyčované hranice) 

Smluvní cena celkem bez DPH    478 800,00 Kč 

DPH 21%        100 548,00 Kč 

Celková cena s DPH     579 348,00 Kč 

 

                                                                II. 

Ve smyslu výše popsané změny se rovněž upravuje znění přílohy č. 1 Seznam – Vytyčení 
pozemků pro Pobočku Brno 2020 

 

                                                                III. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zák.č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). 
 
Objednatel i zhotovitel dodatek ke smlouvě přečetli, souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že 
nebyl sepsán v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
své podpisy. 

 

Příloha č 1: Seznam – Vytyčení pozemků pro Pobočku Brno 2020 

 

V Brně dne: 19.11.2020 V Třebíči dne: 19.11.2020 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

Ing. Renata Číhalová 
ředitelka 
Krajského pozemkového úřadu 
pro Jihomoravský kraj 

 

 

 

Ing. Aleš Tůma 
jednatel 
EKOS T, spol. s r.o.  



                                                                                              Vytyčení pozemků pro Pobočku Brno 2020 

 3/3 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Ing. Libor Sedláček 
jednatel 
EKOS T, spol. s r.o. 

 

Za správnost vyhotovení: Ing. Marta Gerychová 

 

 



Měnín KN 3098 115 orná p. 7 6 650,00 1 396,50 8 046,50

Měnín KN 2124, 2145 1538 orná p. 13 12 350,00 2 593,50 14 943,50

Měnín KN 2202 1613 orná p. 8 7 600,00 1 596,00 9 196,00

Měnín KN 2151 1548 orná p. 3 2 850,00 598,50 3 448,50

Měnín KN 2945, 2946 1252
orná p., ost. 

pl./zeleň
22 20 900,00 4 389,00 25 289,00

Měnín KN 2126 1539 orná p. 12 11 400,00 2 394,00 13 794,00

Měnín KN 2121 1587 orná p. 13 12 350,00 2 593,50 14 943,50

Měnín KN 2099, 2192 1554 orná p. 17 16 150,00 3 391,50 19 541,50

Měnín KN 2074 1624 orná p. 6 5 700,00 1 197,00 6 897,00

Měnín KN 2504 1595 orná p. 10 9 500,00 1 995,00 11 495,00

Měnín KN 2478 1596 orná p. 17 16 150,00 3 391,50 19 541,50

Měnín KN 2073, 2477 * 1555 orná p. 12 11 400,00 2 394,00 13 794,00

Měnín KN 2089 2003 orná p. 6 5 700,00 1 197,00 6 897,00

Měnín KN 2075 * 1615 orná p. 3 2 850,00 598,50 3 448,50

Měnín KN 2187 1638 orná p. 9 8 550,00 1 795,50 10 345,50

Měnín KN 2886, 3126 * 1638 orná p. 33 31 350,00 6 583,50 37 933,50

Měnín KN 2142, 2602 1568 orná p. 16 15 200,00 3 192,00 18 392,00

Měnín KN 2092 1614 orná p. 6 5 700,00 1 197,00 6 897,00

Měnín KN 2581 1579 orná p. 6 5 700,00 1 197,00 6 897,00

Měnín KN 2479 * 1628 orná p. 9 8 550,00 1 795,50 10 345,50

Měnín KN 2491 1549 orná p. 5 4 750,00 997,50 5 747,50

Měnín KN 2775, 2776, 2777 291
orná p., 

zahrada
8 7 600,00 1 596,00 9 196,00

Měnín KN 2550 1003 orná p. 6 5 700,00 1 197,00 6 897,00

Měnín KN 2547 288 orná p. 6 5 700,00 1 197,00 6 897,00

Měnín KN 2549 287 orná p. 6 5 700,00 1 197,00 6 897,00

Měnín KN 2378 153 orná p. 3 2 850,00 598,50 3 448,50

Bukovice u 

Rohozce
KN 1056 161 orná p. 4 3 800,00 798,00 4 598,00

Vranovice nad 

Svratkou
KN 3359, 3790, 3682, 4559 90 orná p. 17 16 150,00 3 391,50 19 541,50

Vranovice nad 

Svratkou
KN 4131, 3981, 4471 1

ost. pl./ost. 

kom.
62 58 900,00 12 369,00 71 269,00

Parcelní čísla
Katastrální 

území
kultura

Příloha č. 1Seznam - Vytyčení pozemků pro Pobočku Brno 2020  

cena 

bez DPH
DPH (21%)

cena 

včetně DPH

MJ 

(100 bm vč. 

stabilizace)

LV



Smolín KN 2312. 2403, 2478 1105
zahrada,lesní 

p.,orná p.
6 5 700,00 1 197,00 6 897,00

Alexovice KN 1388 -část 10001
ost. pl./ost. 

kom.
5 4 750,00 997,50 5 747,50

Přibice KN 4026 815 orná p. 1 950,00 199,50 1 149,50

Přibice KN 3735, 3992, 3993, 3994 1019
orná p., vodní 

pl., travní p.
14 13 300,00 2 793,00 16 093,00

Přibice KN 3044, 3613, 4359 476 orná p. 12 11 400,00 2 394,00 13 794,00

Přibice KN 3111, 3825, 3826 316
orná p., 

ostatní pl.
9 8 550,00 1 795,50 10 345,50

Přibice KN 3289. 3706 34 orná p. 13 12 350,00 2 593,50 14 943,50

Přibice KN 4082 168 orná p. 3 2 850,00 598,50 3 448,50

Přibice KN 3709, 3879, 4051, 4227 582 orná p. 10 9 500,00 1 995,00 11 495,00

Přibice KN  3249 254 orná p. 22 20 900,00 4 389,00 25 289,00

Přibice KN  3589 209 orná p. 13 12 350,00 2 593,50 14 943,50

Přibice KN 3600 656 orná p. 4 3 800,00 798,00 4 598,00

Přibice KN 3602, 3491 385
orná p., ost. 

pl./zeleň
7 6 650,00 1 396,50 8 046,50

Přibice KN 3646, 3647 831
orná p., ost. 

pl./zeleň
6 5 700,00 1 197,00 6 897,00

Přibice KN 3648, 3649 1048
orná p., ost. 

pl./zeleň
3 2 850,00 598,50 3 448,50

Přibice

KN 

3210,3211,3212,3213,3214,3215,3216,3

217,3218, 3720, 3721

32
orná p., ost. 

pl./zeleň
19 18 050,00 3 790,50 21 840,50

Omice KN 1667, 1716 10 orná p. 7 6 650,00 1 396,50 8 046,50

Omice KN 1689, 1690 159
orná p., ost. 

pl./silnice
5 4 750,00 997,50 5 747,50

504 478 800,00 100 548,00 579 348,00

*  upravené MJ


